

# 晶澳太阳能科技股份有限公司

## 2023 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

金额单位：人民币元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2023年期初占用资金余额	2023年1-6月占用累计发生金额(不含利息)	2023年1-6月占用资金的利息(如有)	2023年1-6月偿还累计发生金额	2023年6月30日占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业	无	不适用	不适用	-	-	-	-	-	不适用	不适用
小计	不适用	不适用	不适用	-	-	-	-	-	不适用	不适用
前控股股东、实际控制人及其附属企业	无	不适用	不适用	-	-	-	-	-	不适用	不适用
小计	不适用	不适用	不适用	-	-	-	-	-	不适用	不适用
其他关联方及其附属企业	无	不适用	不适用	-	-	-	-	-	不适用	不适用
小计	不适用	不适用	不适用	-	-	-	-	-	不适用	不适用
总计	不适用	不适用	不适用	-	-	-	-	-	不适用	不适用

金额单位：人民币元

其他关联 资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的 关联关系	上市公司核算 的会计科目	2023年期初往来 资金余额	2023年1-6月往来 累计发生金额 (不含利息)	2023年1-6月 往来资金的 利息(如有)	2023年1-6月偿还 累计发生金额	2023年6月30日 往来资金余额	往来形成 原因	往来性质(经营 性往来、非经营 性往来)
控股股 东、实际 控制人及 其附属企 业	宁晋县晶龙宾馆有限公司	同一最终控制人	应收账款	1,050.00	-	-	1,050.00	-	销售商品	经营性往来
	宁晋县晶龙宾馆有限公司	同一最终控制人	预付款项	49,388.78	-	-	49,388.78	-	采购商品	经营性往来
	晶龙实业集团有限公司	同一最终控制人	应收账款	26,664.61	79,245.19	-	61,060.85	44,848.95	销售商品及 设备处置	经营性往来
	晶龙科技控股有限公司	同一最终控制人	预付款项	186,479.26	2,456,304.00	-	1,444,563.31	1,198,219.95	租金	经营性往来
	新特能源股份有限公司	最终控制人之参股公司	预付款项	183,720,000.00	562,163,600.00	-	569,149,200.00	176,734,400.00	材料款	经营性往来
	新疆新特晶体硅高科技有限公司	最终控制人之参股公司	预付款项	-	1,054,063,200.00	-	1,013,652,000.00	40,411,200.00	材料款	经营性往来
	晶龙科技控股有限公司	同一最终控制人	其他应收款	13,000.00	-	-	-	13,000.00	押金	经营性往来
	邢台晶宁餐饮管理有限公司	同一最终控制人	应收账款	750.00	-	-	750.00	-	销售商品	经营性往来
	义乌鸿阳餐饮管理有限公司	同一最终控制人	应收账款	61,310.23	93,504.02	-	154,814.25	-	销售商品	经营性往来
	晶龙物业有限公司	同一最终控制人	应收账款	600.00	891.91	-	600.00	891.91	销售商品及 资产处置	经营性往来
	宁晋县鼎高商贸有限公司	同一最终控制人	预付款项	105,560.00	-	-	105,560.00	-	采购商品	经营性往来
	晶龙(安徽)物业有限公司	同一最终控制人	应收账款	-	167,475.60	-	83,737.80	83,737.80	资产出租	经营性往来
	小计			184,164,802.88	1,619,024,220.72	-	1,584,702,724.99	218,486,298.61		
上市公 司的 子公 司 及其 附 属 企 业	晶澳太阳能有限公司	子公司	应收股利	100,000,000.00	-	-	-	100,000,000.00	分红款	非经营性往来
	曲靖晶龙电子材料有限公司	子公司	其他应收款	411,247,021.08	-	-	-	411,247,021.08	往来款	非经营性往来
	曲靖晶澳光伏科技有限公司	子公司	其他应收款	-	1,000,000,000.00	767,671.23	1,000,767,671.23	-	往来款	非经营性往来
	小计			511,247,021.08	1,000,000,000.00	767,671.23	1,000,767,671.23	511,247,021.08		
其他关 联方 及其 附 属 企 业	临城晶澳光伏发电有限公司	本公司联营企业	应收股利	2,000,000.00	-	-	2,000,000.00	-	分红款	非经营性往来
	小计			2,000,000.00	-	-	2,000,000.00	-		
总计			697,411,823.96	2,619,024,220.72	767,671.23	2,587,470,396.22	729,733,319.69			

此汇总表已于 2023 年 8 月 30 日获董事会批准。

靳保芳  
法定代表人  
(签名和盖章)

李少辉  
主管会计工作负责人  
(签名和盖章)

房德刚  
会计机构负责人  
(签名和盖章)

(公司盖章)